
140

Nº 227, segunda-feira, 25 de novembro de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 105/2019 - UASG 80001

Nº Processo: TST-502251/2019-0. Objeto: Aquisição de equipamentos odontológicos.. Total
de Itens Licitados: 73. Edital: 25/11/2019 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59.
Endereço: Safs Qd 8, Conj A, Bl A, Sala 332., Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00105-2019. Entrega das Propostas: a
partir de 25/11/2019 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
05/12/2019 às 14h30 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 21/11/2019) 80001-00001-2019NE000172

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE ACORDO DE COOPERAÇÃO

Processo TST nº 504.146/2019-1. Partícipes: Escola Nacional de Formação e
Aperfeiçoamento de Magistrados do Trabalho (ENAMAT/TST) e Universidade Estadual de
Campinas (UNICAMP). Objeto: Cooperação institucional acadêmica e científica na área
multidisciplinar do Trabalho. Vigência: cinco anos, a partir da data de sua assinatura
ocorrida em 15/5/2019. Pela ENAMAT: Ministro Luiz Philippe Vieira de Mello Filho, Diretor
da ENAMAT. Pela UNICAMP: Professor Doutor Marcelo Knovel, Reitor da UNICAMP.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



